
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ INFORMACE 
 
Silo (šířka): 
Silo (hloubka): 
Silo (výška): 
Výška místnosti: 
Skladovací kapacita mouky: 
Objem sila:  
Materiál opláštění sila: 
Skladovaný materiál: 
 
Typ vyprazdňování: 
Příkon vibrátoru vibračního dna 
Kapacita vyprazdňování: 
Horní část sila: 
 
 
Standardní vybavení  
Opce: 

viz. příslušná tabulka                              
viz. příslušná tabulka 
viz. příslušná tabulka 
viz. příslušná tabulka 
do 50 tun 
do 90 m3 
slitina hliníku AlMg3 nerezová ocel  
žitná, pšeničná mouka, nebo jiné  
práškové nebo granulované suroviny 
vibrační dno 
cca. 1,0 kW 
1, 2, 4 nebo 8 t/hod. 
Víko se standardní filtrační tkaninou, 
průmyslová filtrační stanice nebo externí 
filtr 
Stavoznak MAX. (rotační lopatky) 
stavoznak MIN. 
 

POUŽITÍ 
Vnitřní silo určené pro instalaci do oficiálně určených skladovacích 
prostor. Určené pro skladování prašných, krystalických, hrubých a 
zrnitých surovin jako napr. sůl, cukr, pekařské zlepšující přípravky, zrna, 
šrot apod. 
 
FUNKCE 
 
Plnění sila: 
Materiál je přiváděn do sila plnicím potrubím, přičemž dochází 
k odloučení dopravního vzduchu přes filtr sila.  
 
Vyprazdňování sila: 
Vibrační dno, uchycené na přírubě kuželu sila s dobře dimenzovaných 
zavěšením je uváděno do vibrací pomocí vibrátoru. Díky vibracím je 
materiál ze sila vyprazdňován plynule. Další možnost dopravy materiálu 
do místa určení může být realizován pomocí pneumatické dopravy a 
rotačních podavačů, dopravníků nebo vážených dopravních pásů.  
 
KONSTRUKCE SILA 
 
Materiál opláštění sila: 
Díly, které přicházejí do kontaktu se surovinou jsou vyrobeny z materiálu 
vhodného pro styk s potravinami a jsou patřičně vyztuženy, týká se 
především inspekčních otvorů, průhledítek z plexiskla apod. 
 
Vyprazdňování čeřícím dnem: 
Vibrační dno s vibrátorem. Všechny vibrazdňovací části jsou náležitě 
tlumeny 
 
Víko sila: 
Skládá se z plechového krytu s vyztužením a filtrační tkaniny (případně 
průmyslová filtrační stanice) pro odloučení dopravního vzduchu. 
 

Vnitřní sila ISV 
VIBRAČNÍ VYPRÁZDŇOVÁNÍ 
 



 

 

TABULKY - ROZMĚRY SIL 
  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




